techninę specifikaciją, schemas. Išsamesnė perkamų paslaugų ir darbų informacija ir reikalavimai
pateikiami  techninėje  specifikacijoje  (Sutarties  priedas),  grotelių  pavyzdyje  (Sutarties  priedas),
schemose (Sutarties priedas).

2. Preliminari  Sutarties  kaina  – 94724,85  Eur  (devyniasdešimt  keturi  tūkstančiai
septyni  šimtai  dvidešimt keturi  eurai  85 ct),  įskaitant visus mokesčius ir  pridėtinės  vertės
mokestį (toliau – PVM):

Eil.
Nr.

Paslaugų pavadinimas

Paslaugų
fiksuota

kaina 
Eur be
PVM

PVM
(21%)
Eur

Paslaugų
fiksuota

kaina 
Eur su
PVM

1. Paprastojo remonto aprašo parengimas 2500,00 525,00 3025,00